
 
 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA          

ISTARSKA ŽUPANIJA        

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
KLASA  022-05/17-01/2-55 
URBROJ: 2144/01-01-17-1   
Labin, 13. ožujka 2017. 
 

Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 105. stavka 3.,  članka 110. stavka 3. 

Zakona o prostornom uređenju («Narodne novine», broj 153/13.) i članka 51. Statuta Grada 

Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 09/09. i 09/10. – lektoriran tekst), razmatrajući 

Nacrt Konačnog Prijedloga Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Vinež, 

13. ožujka 2017. godine, donosi  

 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Utvrđuje se Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja 

Vinež na temelju Izvješća o javnoj raspravi KLASA: KLASA   350-01/15-01/90, URBROJ: 
2144/01-05-17-31  od 13. ožujka 2017. godine i Nacrta konačnog prijedloga Plana 
izrađenog po stručnom izrađivaču JURCON PROJEKT d.o.o. Zagreb, Gotalovečka 4a. 

 

2. Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Vinež iz 
točke 1. ovog Zaključka sadrži tekstualni i grafički dio plana. 

 

3. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 

uređenja naselja Vinež koja sadrži odredbe za provođenje Plana i ostale odredbe 

sukladno članku 111. Zakona o prostornom uređenju. 

 

4. Upućuje se Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja 

Vinež iz točke 1. ovog zaključka i Prijedlog Odluke o donošenju Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja naselja Vinež iz točke 3. ovog Zaključka Gradskom vijeću 

na donošenje u svemu u skladu sa člankom 109. stavak 6. Zakona o prostornom 

uređenju.  

 

5. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

                            GRADONAČELNIK 
                 Tulio Demetlika 

DOSTAVITI: 
1. Predsjedniku Gradskog vijeća Grada Labina - ovdje 
2. Upravni odjel za prostorno uređenje, 

zaštitu okoliša i gradnju – ovdje 
3. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika 

 i Gradskog vijeća – ovdje   
4. Arhiva - ovdje 


